大分県薬剤師糖尿病研究会研修会

大分県薬剤師糖尿病研究会

拝啓　時下、会員の先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、大分県薬剤師糖尿病研究会研修会を下記の要領で開催いたします。ご多忙中とは存じますが万障お操り合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

日時：平成29年3月16日（木）19:00～20:45
場所：大分県薬剤師会館３階大会議室

会員発表　19:00～19:10
『大分県薬剤師糖尿病研究会の取り組み』
　　　　　　　　大分赤十字病院　薬剤科　薬剤管理課長　浜野　峰子　先生

特別講演　19:10～20:40
　　　　　　　　　　　　　座長　大分県病院薬剤師会　会長　森　一生　先生
　　　　　『SMBGとインスリン、補助具の話』
[bookmark: _GoBack]演者　医療法人社団江頭会　さくら病院
虎石　顕一　先生

日病薬病院薬学認定薬剤師制度1単位　認定研修領域Ⅴ-1　申請予定
日本薬剤師研修センター認定研修1単位
JPALS研修会コード「44－2016－0227－101」
大分県糖尿病療養指導士認定研修会：1単位

　　　　　　　　　　　　　　　共催：大分県薬剤師会・大分県病院薬剤師会